关于2021年春节工作安排的通知
                                                    编号：（2021）01号
集团公司所属各单位：
经集团公司研究，现将2021年春节相关工作安排通知如下：
一、春节假期：受新冠肺炎疫情影响，各单位在安排好值班、不影响正常工作的情况下，2021年春节放假14天，2021年2月4日至2月17日（腊月23日至正月初六），其中2月12日至14日为法定假日。
各单位亦可根据实际情况自行安排，并将假期安排方案及人员值班表于2021年2月3日5：00前上报集团办公室审批备案。
二、春节职工福利：集团公司规定来公司工作满1年的员工2021年春节福利发放标准控制在1000元/人以内，来公司工作未满1年的员工，各单位可按照该标准的相应比例给予发放；所属各单位2021年春节职工福利发放标准参照集团公司规定，根据各区域、各单位实际情况，结合公司财务管理规定，自行确定标准，但不能超出集团规定标准。
三、节前及节日期间工作要求：

1、节前、节日期间，事务繁多，特别是结算支付工作，易引起矛盾与纠纷，财务部门和分管财务工作的相关主管人员，必须保持通讯畅通，对合作单位、社会各界来电来访做好接待、解释、处理工作。若遇到推诿、回避等引起矛盾及后果，集团将按照相关规定追究相关人员的责任。
2、节日期间，各单位要妥善安排好值班和安全保卫等工作，遇到突发事件，要及时汇报并妥善处置，按照《考勤管理制度》严格加强对值班值守人员的考勤管理工作，值班值守人员电话要保持24小时畅通。
3、各单位要切实把安全生产和应对突发事件工作列为工作重中之重，各单位负责人是本单位安全生产第一责任人，对本单位安全生产负全面责任，要在节前集中开展一次安全生产隐患排查和整治活动，全面消除事故隐患，坚决杜绝各类安全事故的发生，确保度过一个欢乐、祥和的节日假期。
4、节日期间，各单位要严格加强车辆管理，未经单位主持工作的负责人批准，任何人不准私自用车，否则发生的一切不安全事故均由驾驶员与用车人共同承担法律责任。
5、春节期间是请客送礼、奢侈浪费等不良风气易发期多发期。各单位要认真学习党中央有关指示精神，学习党纪条规和党风廉政建设相关规定，引导广大员工特别是党员同志充分认清新形势，适应新常态，不断强化法制意识、廉政意识和自律意识，坚决制止奢侈浪费、请客送礼、公车私用、公款吃喝等各类违规违纪问题发生。
6、当前新冠肺炎疫情防控形势严峻复杂，为了确保员工的生命安全与身体健康，春节期间，集团公司建议每位员工非必要不出行，确需出行的，要自觉遵守当地疫情防控有关规定，做好个人防护。
四、节后上班工作纪律规定：节后2月18日（正月初七）正式上班，要求各单位员工必须按时返回工作岗位上班。若确有特殊情况不能按时返回单位上班，各区域、单位负责人须经集团董事长审批报集团办公室备案；其他员工须经所属单位负责人审批报集团办公室备案。否则按自动离职处理或等待集团研究后再通知是否返回工作岗位。
以上通知要求各单位要早布置，确保各项工作落到实处。若在节日期间出现民工上访、投诉、安全事故案件，涉及到哪个单位，集团公司将追究相关单位主持工作的负责人及直接责任人的责任。
[image: image1.jpg]

                               万平集团有限公司
                                   二〇二一年二月三日
第 1 页        共 3 页